

Câmara Municipal de Caieiras

MOÇÃO Nº 014/2024, DE 10 DE MAIO DE 2024

Autoria: Wladimir Panelli "Dr. Panelli"

Excelentíssimo Senhor Presidente, Excelentíssimos Senhores Vereadores, APROVADA ÚNICA DISCUSSÃO **22/05/2024**

Tho luc.

PRESIDENTE

Requeiro a Vossas Excelências, na forma regimental, apresentar <u>MOÇÃO DE PESAR</u> em razão do falecimento da Senhora Rosemeire Ferraz Carbajo.

Nobres Pares, o motivo precípuo desta Moção é lamentar o decesso da Senhora Rosemeire, mãe do Senhor Rafael Carbajo, que era mulher de caráter ímpar, cuja presença era sinônimo de generosidade, bondade e dedicação aos outros, sendo que sua partida deixa um vazio em nossos corações e uma lacuna irreparável em nossa cidade.

Assim, apresento minhas condolências à família e amigos, externando sentimentos de profundo pesar pelo falecimento da Senhora Rosemeire, pessoa bem quista por todos aqueles que um dia tiveram o prazer e a honra de conhecê-la.

Requeiro que, após deliberação do Plenário, a presente Moção seja aprovada e encaminhada à família da Senhora Rosemeire Ferraz Carbajo.

Caieiras/SP, data supra.

WLADIMIR PANELLI

Vereador "Dr. Panelli"

